



POLKOWICKI ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH

ul. Fabryczna 16
59-170 Przemków
e-mail: biuro@pzdp.pl



centrala telefoniczna:
76/ 831-94-74
strona:
www.bip.pzdp.pl



PZDP.254.7.2019

Przemków, dnia 10 czerwca 2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy postępowania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1138D w m. Jędrzychów, w zakresie II etapu zadania obejmującego budowę chodnika wraz z odwodnieniem oraz poszerzeniem jezdni”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający – Polkowicki Zarząd Dróg Powiatowych informuje, że w nawiązaniu do ogłoszonego postępowania na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1138D w m. Jędrzychów, w zakresie II etapu zadania obejmującego budowę chodnika wraz z odwodnieniem oraz poszerzeniem jezdni” zostało złożone zapytanie. Poniżej Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie:

Przedmiar robót mówi o kanałach z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 200mm w ilości 102,500m, natomiast rysunek techniczny stanowiący załącznik do dokumentacji obrazuje wykonania kanałów z rur PVC o śr. zewn. 200 mm w ilości 37m oraz średnicy 315 mm w ilości 119 m. Jaką ilość oraz jakiej średnicy rur ma przyjąć oferent do wyceny?

Odpowiedź:

Zakres prac obejmuje wykonanie robót budowlanych w zakresie etapu II, na odcinku 312,4 m. Wskazane w pytaniu rury o średnicy 315 mm dotyczą etapu I, który obecnie nie jest realizowany.

Pytanie:

Rysunek techniczny mówi o rozbiórce istniejącej zatoki autobusowej, Czy wykonawca ma wykonać te prace? Jeśli tak to w której pozycji kosztorysu oferent ma ująć ta pozycję?

Odpowiedź:

Zakres prac obejmuje wykonanie robót budowlanych w zakresie etapu II, na odcinku 312,4 m. Wskazana w pytaniu rozbiórka istniejącej zatoki autobusowej dotyczą etapu I, który obecnie nie jest realizowany.

Pytanie:

Rysunek techniczny mówi o montażu bariery ul 1a mostowej doczołowo do ścianki czołowej o łącznej długości 8 m. Czy wykonawca ma wykonać te prace? Jeśli tak to w której pozycji kosztorysu oferent ma ująć ta pozycję?

Odpowiedź:

Udostępniony przez Zamawiającego przedmiar robót ma jedynie funkcję pomocniczą dla Wykonawcy. Wycena oferty leży po stronie Wykonawcy i powinna być sporządzona na podstawie dokumentacji technicznej, a podana w formularz ofertowym cena ryczałtowa oferty brutto, winna uwzględniać wszelkie okoliczności lokalizacji, cechy szczególne zadania i terminy oraz ryzyko i rekompensatę Wykonawcy, wszelkie jego wydatki, koszty i zobowiązania, a także obejmować wszystkie składniki potrzebne do wykonania przedmiotu umowy.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Polkowickiego Zarządu Dróg Powiatowych

Adam Mielniczuk